

# Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI № 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Sexta-feira, 23 de Outubro de 2020 – Ano X – Edição 2648 – Pedro Velho/RN.

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA DEJERLANE MACEDO

## SEÇÃO 1 PODER EXECUTIVO

#### SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

## SEÇÃO 2 PODER LEGISLATIVO

### SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

## SEÇÃO 3 ENTIDADES

### SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4 EMPRESAS

#### SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

**EXPEDIENTE** 

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

Dejerlane Macedo PREFEITA MUNICIPAL

Marijane Cristina Lacerda de Medeiros SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO